
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Korsze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Korsze ustalonych 

postanowieniem Nr 367/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 11 września 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Korsze na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 4479 ze zm.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Korsz, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Olsztynie III.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Korsze. 

 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 25 lutego 2025 r.

Poz. 855



Załącznik do postanowienia Nr 3/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Podział Gminy Korsze na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Część miasta Korsze, Osiedle Nr 1, ulice: Bogumiła 

Linki, Dworcowa, Fryderyka Chopina, Jana 

Kilińskiego, Kolejowa, Łąkowa, Marii Curie-

Skłodowskiej, Michała Kajki, Mikołaja Kopernika, 

Mleczna, Nowy Świat, Ogrodowa, Polna, 

Powstańców, Przemysłowa, Racławicka, Stanisława 

Moniuszki, Wileńska, Wojciecha Kętrzyńskiego, 

Wojska Polskiego, Zwycięzców 

Budynek administracyjny na stadionie 

miejskim, ul. Wojska Polskiego 39,  

11-430 Korsze 

2 

Część miasta Korsze, Osiedle Nr 2, ulice: Adama 

Mickiewicza-numery nieparzyste, Długa, Juliusza 

Słowackiego, Słoneczna, Wiejska, Wolności, 

Zielona 

Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna, ul. Wolności 16, 11-430 

Korsze 

3 

Część miasta Korsze, Osiedle Nr 3, ulice: Adama 

Mickiewicza-numery parzyste, Elizy Orzeszkowej, 

Krótka, ks. Janusza Budyna, ks. Stanisława 

Lachowicza, Marii Konopnickiej, Młyńska, 

Szkolna, Tadeusza Kościuszki, Władysława 

Reymonta, Wylotowa 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. Adama Mickiewicza 13,  

11-430 Korsze 

4 

Sołectwa: Glitajny (Glitajny, Kałmy), Piaskowiec 

(Nunkajmy, Piaskowiec), Parys (Parys, Pomnik, 

Wiklewko, Wiklewo), Podlechy (Podlechy) 

Hala Widowisko-Sportowa w 

Korszach, ul. Tadeusza Kościuszki 12, 

11-430 Korsze 

5 

Sołectwa: Babieniec (Babieniec), Garbno (Dubliny, 

Garbno), Kraskowo (Kraskowo, Polany), Płutniki 

(Płutniki), Tołkiny (Chmielnik, Dzikowina, 

Starynia, Tołkiny) 

Świetlica wiejska w Garbnie,  

Garbno 36A, 11-430 Korsze 

6 

Sołectwa: Błogoszewo (Błogoszewo, Olszynka), 

Gudziki (Gudziki, Podgórzyn), Saduny (Równina 

Dolna, Równina Górna, Saduny), Warnikajmy 

(Warnikajmy) 

Świetlica wiejska w Warnikajmach, 

Warnikajmy 8, 11-430 Korsze 

7 

Sołectwa: Dłużec Wielki (Dłużec Wielki, Głowbity, 

Krzemity, Sarkajmy), Łankiejmy (Dłużec Mały, 

Dzierżążnik, Grycewo, Kowalewo Duże, 

Kowalewo Małe, Łankiejmy) 

Szkoła Podstawowa w Łankiejmach, 

Łankiejmy 10, 11-430 Korsze 

8 
Sołectwa: Gudniki (Gudniki), Suśnik (Długi Lasek, 

Suśnik, Trzeciaki, Wandajny, Wygoda) 

Świetlica wiejska w Wandajnach, 

Wandajny 10, 11-430 Korsze 

9 

Sołectwa: Bykowo (Bykowo, Sątoczek), Kałwągi 

(Kałwągi, Kamień, Wetyn), Karszewo (Giełpsz, 

Karszewo, Słępy), Prosna (Błuskajmy Małe, 

Błuskajmy Wielkie, Prosna, Suliki), Sajna Wielka 

(Kaskajmy Małe, Sajna Mała, Sajna Wielka, 

Studzieniec), Sątoczno (Łękajny, Marłuty, 

Sątoczno, Stawnica, Wągniki) 

Szkoła Podstawowa w Sątocznie, 

Sątoczno 8, 11-430 Korsze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 855


		2025-02-25T07:45:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




